
認定ＮＰＯ法人　たすけあいの会ふきのとう

　貸　借　対　照　表　

平成３０年　３月３１日 現在
（単位：円）

科　　　　　　　　目 金　　　　　　　　　　　　　　額

Ⅰ

１

7,900,232 

4,600 

414,000 

23,200 

270,000 

19,160,758 

27,772,790 

２

建 物 10,830,372 

建 物 付 属 設 備 3,748,244 

車 輌 運 搬 具 1,127,128 

什 器 備 品 937,801 

敷 金 420,000 

そ の 他 引 当 預 金 10,000,000 

27,063,545 

54,836,335 

Ⅱ

１

11,395,128 

70,000 

553,500 

47,000 

979,443 

13,045,071 

13,045,071 

0 

0

Ⅲ

40,244,718 

1,546,546 

41,791,264

54,836,335 

未 払 消 費 税

前 受 金

未 払 費 用

流 動 負 債

前 払 費 用

貯 蔵 品

未 払 金

資 産 の 部

負 債 の 部

流 動 資 産

固 定 資 産

現 金 預 金

未 収 金

仮 払 金

流 動 資 産 合 計

立 替 金

固 定 資 産 合 計

資 産 合 計

負 債 及 び 正 味 財 産 合 計

正 味 財 産 合 計

当 期 正 味 財 産 増 加 額

預 り 金

負 債 合 計

前 期 繰 越 正 味 財 産

固 定 負 債 合 計

正 味 財 産 の 部

流 動 負 債 合 計

流 動 負 債 合 計

未 収 会 費未 収 金

未 払 金前 受 金

時 間 貯 蓄 引 当 金

前 払 金


