

貸 借 対 照 表

平成30年 3月31日 現在

(単位:円)

科	目	金	額
I	資 産 の 部		
1	流 動 資 産		
	現 金	7,900,232	
	立 替 金	4,600	
	前 払 費 用	414,000	
	貯 藏 品	23,200	
	仮 払 金	270,000	
	未 収 金	19,160,758	
	流 動 資 産 合 計	27,772,790	
2	固 定 資 産		
	建 物	10,830,372	
	建 物 付 屬 設 備	3,748,244	
	車 輛 運 搬 具	1,127,128	
	什 器 備 品	937,801	
	敷 金	420,000	
	そ の 他 引 当 預 金	10,000,000	
	固 定 資 産 合 計	27,063,545	
	資 産 合 計		54,836,335
II	負 債 の 部		
1	流 動 負 債		
	未 払 費 用	11,395,128	
	未 払 金	70,000	
	未 払 消 費 税	553,500	
	前 受 金	47,000	
	預 り 金	979,443	
	流 動 負 債 合 計	13,045,071	
	流 動 負 債 合 計	13,045,071	
	固 定 負 債 合 計	0	
負 債 合 計		0	
III	正 味 財 産 の 部		
	前 期 繰 越 正 味 財 産	40,244,718	
	当 期 正 味 財 産 増 加 額	1,546,546	
	正 味 財 産 合 計	41,791,264	
負 債 及 び 正 味 財 産 合 計		54,836,335	